frequencia, assim como as justificativas de faltas, atrasos, alterag6es e outros.

-  De  acordo  com  o  art.   32,  o  Conselheiro  Tutelar  recebefa  uma  remunera?ao
correspondente ao nivel salarial de urn Assessor Especial  I da Prefeitura  Municipal,
que seria de  R$ 3.245,60  (Tres  mil,  duzentos e quarenta e cinco reais e  sessenta
centavos).  Ate  a  presente data,  a  remunera?ao  do  Conselheiro 6 de  R$ 2.377,97.
Somado a  isto,  deixou-se claro que o recebimento pecuni6rio de que trata o caput
deste  artigo  sera  proporcional  aos  dias  efetivamente  trapalhos  e  informados  no